



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Hjaltesvej 8
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

GBP Holding af 9/12 2005 ApS

Viborg Landevej 82, 9500 Hobro

CVR-nr. 29 22 11 03

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2025.

Gitte Brøndum Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	GBP Holding af 9/12 2005 ApS Viborg Landevej 82 9500 Hobro
	CVR-nr.: 29 22 11 03 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gitte Brøndum Petersen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltetvej 8 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Frederiks Allé 95, 8000 Århus C
Dattervirksomhed	Prima Wine ApS, Hobro
Kapitalinteresser	Scantext oversættelser ApS, Århus Ejendomsselskabet Stenagervej 2 ApS, Århus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparten i Prima Wine ApS, Scantext oversættelser ApS og Ejendomsselskabet Stenagervej 2 ApS, samt at drive investering og anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -136.847 kr. mod 134.340 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Andre eksterne omkostninger	-8.438	-12.938
Bruttoresultat	-8.438	-12.938
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-946	-946
Resultat før finansielle poster	-9.384	-13.884
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	32.261	38.669
Indtægter af kapitalinteresser	-164.562	101.549
Andre finansielle indtægter	11.751	11.365
Øvrige finansielle omkostninger	-7.605	-4.503
Resultat før skat	-137.539	133.196
Skat af årets resultat	692	1.144
Årets resultat	-136.847	134.340
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-132.301	65.218
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-139.546	-52.878
Disponeret i alt	-136.847	134.340

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	380.851	381.797
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>380.851</u>	<u>381.797</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	168.160	135.899
3 Kapitalinteresser	438.166	677.728
4 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>355.931</u>	<u>355.931</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>962.257</u>	<u>1.169.558</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.343.108</u>	<u>1.551.355</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	176.758	86.793
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	119.673	33.005
Udskudte skatteaktiver	19.615	19.615
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>11.076</u>	<u>11.242</u>
Tilgodehavender i alt	<u>327.122</u>	<u>150.655</u>
Likvide beholdninger	<u>260</u>	<u>91.130</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>327.382</u>	<u>241.785</u>
Aktiver i alt	<u>1.670.490</u>	<u>1.793.140</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	259.143	391.444
Overført resultat	903.445	1.042.991
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	1.422.588	1.681.435
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	234.460	80.222
Selskabsskat	8.384	10.098
Anden gæld	5.058	21.385
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	247.902	111.705
Gældsforpligtelser i alt	247.902	111.705
Passiver i alt	1.670.490	1.793.140

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	391.444	1.042.991	122.000	1.681.435
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	-132.301	-139.546	135.000	-136.847
	125.000	259.143	903.445	135.000	1.422.588

Noter

	31/12 2024	31/12 2023	
1. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar 2024	383.531	383.531	
Kostpris 31. december 2024	383.531	383.531	
Afskrivninger 1. januar 2024	-1.734	-788	
Årets afskrivninger	-946	-946	
Afskrivninger 31. december 2024	-2.680	-1.734	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	380.851	381.797	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2024	40.000	40.000	
Kostpris 31. december 2024	40.000	40.000	
Opskrivninger 1. januar 2024	95.899	57.230	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	32.261	38.669	
Opskrivninger 31. december 2024	128.160	95.899	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	168.160	135.899	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Prima Wine ApS, Hobro	100 %	168.160	32.261
		168.160	32.261

Noter

	31/12 2024	31/12 2023	
3. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2024	307.183	307.183	
Kostpris 31. december 2024	307.183	307.183	
Opskrivninger 1. januar 2024	370.545	393.996	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-164.562	101.549	
Udbytte	-75.000	-125.000	
Opskrivninger 31. december 2024	130.983	370.545	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	438.166	677.728	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Scantext oversættelser ApS, Århus	50 %	519.155	-322.274
Ejendomsselskabet Stenagervej 2 ApS, Århus	50 %	357.177	-6.849
		876.332	-329.123
4. Tilgodehavender hos kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2024		355.931	355.931
Kostpris 31. december 2024		355.931	355.931
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		355.931	355.931
Der specificeres således:			
Tilgodehavende hos Ejendomsselskabet Stenagervej 2 ApS		355.931	355.931
		355.931	355.931

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2024	0	86.816
Afgang i årets løb	0	-86.816
Kostpris 31. december 2024	<u>0</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 1. januar 2024	0	-86.816
Nedskrivninger, afhændede aktiver	0	86.816
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.